

Communiqué de presse

Diffusion immédiate

La Caisse de Mont-Joli-Est de La Mitis devient partenaire du projet d'amphithéâtre

Mont-Joli, mardi 22 janvier 2019 – La Caisse Desjardins de Mont-Joli-Est de La Mitis est heureuse d'annoncer aujourd'hui une contribution exceptionnelle de 800 000 \$ au projet d'amphithéâtre de la Municipalité de Mont-Joli. Consciente de l'impact positif d'une telle infrastructure sur la qualité de vie des résidents de la ville et de la région, la Caisse a consenti dans une contribution financière majeure.

Pour les jeunes et la communauté

Le partenariat en vue de la réalisation de l'amphithéâtre témoigne de l'importance qu'accorde Desjardins à la jeunesse, mais aussi à la vitalité des communautés où il est présent. « Notre participation financière permet au projet de voir le jour et c'est pour la Caisse une grande source de fierté, a affirmé M. François Paquet, directeur général de la Caisse. « C'est une façon très concrète de manifester notre engagement envers la communauté, mais surtout envers la jeunesse. On sait que de nombreux enfants de la région feront leurs premiers pas sur la glace dans cet amphithéâtre et que ces coups de patin, d'abord hésitants, les mèneront loin dans le sport comme dans la vie. »

Une contribution exceptionnelle

L'investissement de 800 000 \$ annoncé aujourd'hui représente l'une des contributions les plus importantes accordées par la Caisse en soutien à son milieu. Compte tenu de l'envergure du projet, de son impact pour la communauté et de son rayonnement dans la région, le conseil d'administration de la Caisse a accepté avec enthousiasme d'accorder ce soutien financier exceptionnel. En retour, le nom de Desjardins sera accolé à celui de l'amphithéâtre.

À propos de la Caisse Desjardins de Mont-Joli-Est de La Mitis

La Caisse Desjardins de Mont-Joli-Est de La Mitis est au service de ses 14 500 membres. Grâce à l'engagement de ses 50 employés et de ses 15 administrateurs, elle offre un vaste éventail de services financiers, incluant l'assurance. Elle détient un actif de 333.1 M\$ et son volume d'affaires s'élève à 721,7 M\$.

- 30 -

Source:

Caisse de Mont-Joli-Est de La Mitis 418 775-7253